Россия

Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2014  г.                         № 1                              ст. Егорлыкская

О вступлении в должность Главы

Егорлыкского сельского поселения

В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Егорлыкского района Ростовской области от 14.09.2014 № 97-1 «О результатах выборов Главы Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области 14 сентября 2014 года», руководствуясь пунктом 4 статьи 26, частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Вступаю  в  должность  Главы  Егорлыкского  сельского  поселения
23 сентября 2013 года.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Егорлыкского

сельского поселения                                                           И.И. Гулай
2